
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 57328

Prodej, domy/rodinný, 92.42 m2, Alšova 915, 33301 Stod, Plzeň-jih
[ID 57328]
Alšova, Stod

6 290 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 92.42 m2

Plocha parcely: 30 m2 Ostatní: Garáž
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Možnost převzetí hypotečního úvěru, který byl majitelem použit na financování koupě této
nemovitosti - sazba 2,09 %, fixace do druhé poloviny roku 2030.

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji slunný patrový rodinný dům o podlahové ploše 92,42 m2 v lokalitě
nedaleko Plzně, ve městě Stod v okrese Plzeň - jih.

Velkou výhodou této nemovitosti je garáž o velikosti 16,44 m2, kterou lze využít mimo parkování také k uložení
sezónních věcí. K uložení věcí lze také využít půdu, která je součástí této nemovitosti. Dále k bytu náleží zahrada o
velikosti 32 m2, která je ideální hlavně k odpočinku a relaxaci.

Rodinný dům se nachází v klidné lokalitě. V blízkosti nemovitosti se nachází veškerá občanská vybavenost - škola,
školka, nemocnice, několik restauračních zařízení a také dětské hřiště hned za domem. Další výhodou je také velmi
krátká dojezdová vzdálenost do města Plzně, kde je možné najít veškeré kulturní vyžití.

Koupi lze financovat pomocí hypotečního úvěru, se kterým Vám rádi poradíme a pomůžeme zajistit nejvýhodnější



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

podmínky na trhu.


